że zrealizował w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną usługę 

dzierżawy urządzeń wielofunkcyjnych o charakterze zbliżonym do przedmiotowego 

zamówienia na kwotę min. 35 000,00 zł brutto (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych 

brutto) oraz załączyć dowody potwierdzające należyte wykonanie zamówienia. 

IV.  KRYTERIA OCENY OFERT: 

• Oferty zostaną ocenione przez Zamawiającego w oparciu o następujące kryteria: 

najniższa cena ofertowa brutto - 100 % 

• Za ofertę najkorzystniejszą uznana zostanie oferta, która uzyska najwyższą liczbę